
 

 

      
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.03.2015                                               №  288 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в  план подготовки документов 

стратегического планирования («дорожной карты») в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В целях реализации  Федерального  закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации» и отдельных 

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

распоряжением Правительства  Кировской области от 27.11.2014 № 78 «О 

плане подготовки документов стратегического планирования («дорожной 

карте») в Кировской области, предусмотренных Федеральным законом от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации» и отдельными положениями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести и утвердить в  план подготовки документов стратегического 

планирования («дорожную карту») в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 23.12.2014 № 2072 «Об утверждении плана подготовки 

документов стратегического планирования («дорожной карты») в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

следующие изменения: 

       1.1. Пункты 1.1.1,  1.1.4 изложить в следующей  редакции: 
№ 

п/п 

Наименование  мероприятия Ответственные 

исполнители 

Сроки 

утверждения 

(одобрения) 

1.1.1. Порядка разработки и 

корректировки программы 

социально-экономического развития  

муниципального образования 

Отдел социально-

экономического 

развития 

до 01.06.2015 



 

 

1.1.4 Изменений в программу социально-

экономического развития 

муниципального образования 

Отдел социально-

экономического 

развития, структурные 

подразделения  

администрации 

в течение 2015-

2016 годов (при 

необходимости) 

  

          1.2. Пункт 1.1.5 исключить. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам 

Логиновского Д.Г. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.                                                                            

 

 

 

Первый  заместитель главы администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А.Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


